כן אני גוזר לנאשם (2) חודשיים מאסר אותם לא ירצה אלא אם בתוך שנתיים מיום שחרורו ממאסרו
ישוב ויעבור עבירה שעניינה שיבוש מהלכי משפט.

אני מורה כי הנאשם יפצה את חברת דואר ישראל בסך 600 ₪, וזאת עד לא יאוחר מיום 1/9/23.

ב"כ המאשימה יודיע לזוכה על זכייתה לפי פסק דין זה.

זכות ערעור הודעה, כחוק.

ניתן היום, כ"ד אייר תשפ"ג, 15 מאי 2023, בנוכחות ב"כ המאשימה: עו"ד חאלד חכרוש; ב"כ הנאשם: עו"ד
גב' אירנה לוריה והנאשם באמצעות הליווי.